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Soziale und zwischenmenschliche Kompetenzen
Perfektes Teamwork /»Team Ressource Management«
Soziale Umfeldpflege

Wunderwaffe: Lob und Tadel
Seelen- und Psycho-»Hygiene«
Freundschaftspflege und Kollegialitat

Die Dr.-Fit-For-Life-Workouts fur jedes Zeitbudget

5 Minuten
10 Minuten
20 Minuten
30 Minuten
Stretching

Die Dr.-Fit-For-Life-Rezepte

Chaos-Bowl

Fishing for Kompliments

Falafel-Wrap

Kdénigsallee-Edel-Porridge

Muskelretter: proteinreicher Putenbrustsalat
Pizza »Intensivstacione«
Performance-Pancakes

Doktor Shakshuka

NEF-Energy-Balls

Chicken Mac Healthy

Helden-Hummus

Smoothie-Bow! »Beeren-Schocktraum Code Rot«

Schlusswort

Quellenangaben

104
105
109
110
12
14

118
120
120
126
134
143

148
151
163
154
165
167
169
161
162
163
165
167
168

170

172



